

**Niels Jørgen Gimsing Holding ApS**

**Langstrupvej 22**

**3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 28 48 14 46**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/05 2016

---

Niels Jørgen Gimsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Niels Jørgen Gimsing Holding ApS  
Langstrupvej 22  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 48 14 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Fredensborg

### Direktion

Niels Jørgen Gimsing, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.276, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.775.075.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(37.378)</b>	<b>(79)</b>
Finansielle indtægter	1	193.841	289
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.597)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.866</b>	<b>201</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(47.590)</u>	<u>(96)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>68.276</u></b>	<b><u>105</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(441)
Overført resultat		<u>(31.724)</u>	<u>446</u>
		<b><u>68.276</u></b>	<b><u>105</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		3.624.364	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.624.364</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.624.364</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	63
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>63</u>
Værdipapirer		1.769.227	1.842
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.769.227</u>	<u>1.842</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.940</u>	<u>2.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.798.167</u>	<u>3.970</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.422.531</u>	<u>3.970</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.550.075	3.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>3.775.075</b></u>	<u><b>3.807</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.539.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.539.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		0	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.094	0
Selskabsskat		14.612	99
Anden gæld		<u>13.750</u>	<u>55</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>108.456</b></u>	<u><b>163</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.647.456</b></u>	<u><b>163</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.422.531</b></u>	<u><b>3.970</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.581.799	99.800	3.806.599
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(31.724)	100.000	68.276
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>3.550.075</b>	<b>100.000</b>	<b>3.775.075</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	193.841	289
	<u>193.841</u>	<u>289</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.597	9
	<u>40.597</u>	<u>9</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	47.590	96
	<u>47.590</u>	<u>96</u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.